Prefeitura Municipal da Eslãn~ia BalneAria de Ubatuba
Estada de Sãa ·Paulo

GABINETE DO PREFEITO

LEI NI 339, DE 30 DE DEZm:BRO DE 1971

Autoriza o Executivo a suplementar
dotações orçamentárias.

-..F-A.......,C.....,.O..___S--....A.....,..B._....E_R... que a câmara. Municipal
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

lrt. ia - Fica o Executivo autorizado a suplementar as seguintes
dotações do orçamento vigente:
SERVIÇO D.E ESPORrES E TURISMO
4.1 314056/305 •••••••••••••••••••••••••• ors. 2.000,00
S.EC%0 DE ESPORTES
4.2 313066/217 •••••••••••••••••••••••••• Cr#. 15.000,00
SERVIÇO DE-ESTRADAS DE RODAG»il ru'"UNICIPAIS
1. 311149/001 ••••••••••••••••••••••••••• ors. 10.000,00
1. 311149/016 ••••••••••••••••••••••••••• ors. i.000,00
SERVIÇO DE OBRAS M.UNICIPAIS
11.1 311199/003 ••••••••••••••••••••••••• ort. l.000,00
SEC.10 DE EXPEDIENTE DO SERVICO DE OBRAS MUNICIPAIS
11.2 311199/003 ••••••••••••••••••••••••• ors. 500,00
SECÃO DE OBRAS

11.3 311199/007 ••••••••••••••• !•••••••••Crt. 4.500,00
11.3 325081; •••••••••••••••••••••••••••• crs. 800,00
S.EÇlO DE SERVICOS URBANOS
i1.4 311199/001 ••••••••••••••••••••••••• cra. 20.000,00
i1.4 325081~ •••••••••••••••••••••••••••• crt. 5.000,00
ll.4 323383 •••••••••••••••••• ., •••••••••• Cr$. 3.000,00

2a - Os reou.reoa necessários à cobertura. do presente crédi
to suplementar serão fornecidos pela anulação das se
guintes dotações do orçamento vigente:
SJIRVIvO DE OBRAS ~U~IOIPAIS
11.l 413099-2 ••••••••••••••••••••••••••• Crt. 7.000,00
i1.4 313099 ••••••••••••••••••••••••••••• crt. s.000,00
11.4 411094- Ajard.Av.Gov. Abreu Sodré •• Or$. 4.000,00
11.4 411095- Conclusão Ajard. Pra.ia

do Oxuzeiro •••••••••••••••• crt. 5.000,00
11.4 411095- Prosseg. Ajard. Pça.13 de

l'daio ••••••••••••••••••••••• ort. 10.000,00
11.4 420099/ •••••••••••••••••••••••••••• 02'$. 2a.soo,oo

continua.-

Prefeitura Municipal da Estancia BalneArla de Ubatuba
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

ontinuação da Lei mímero 339, de 30 de dezembro de 1971. - fl•• 2

.rt. 3a - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, re
vogadas as dipposições em contrário.

Ubat11ba, 30 ,v.-1'..2~~~~~~~-

Prefeito ll4u.nicipal

Publicada na Seção de Expediente e do Pessoal •
~egietrada na Seção de Estatística e Documentação do Serviço doa •

eg6oios Internos e Jurídicoa da Prefeitura Mlmioipal da Estância/
•lneária de Ubatuba, em 30 de dezembro de 1971.

" ~_./~ ·? J ~e e 'Ífar os ~á7;i · ·
Chefe da Seçã •

eofe.

'!
1

·l
1

1